
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice : Code ACP :

Nom du responsable : Ligue : 

Adresse du responsable : Brevet de 400    Km

Date :

Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM

C Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C THOUARE SUR LOIRE D68 0 0 16:00 17:00

MAUVES SUR LOIRE D68 6 6

LE CELLIER D68 /D268 /D84 5 11

OUDON D25 /D23 11 22

COUFFE D21 /D14 7,5 29,5

MESANGER D25 6,5 36

LA ROCHE BLANCHE D25 7,5 43,5

LA ROUXIERE D25 6 49,5

LA CHAPELLE ST SAUVEUR D25 /D6 /D102 7 56,5

VILLEMOISAN D51 7,5 64

LE LOROUX BECONNAIS D101 7,5 71,5

LE HOUSSAY QUINCE D101 2,5 74

LA POUERE D101 3,5 77,5

BRAIN SUR LONGUENEE D101 / route de VERN 6,5 84

C LE LION D'ANGERS D770 /D101 /D181 5,5 89,5 18:38 21:58

MONTREUIL SUR MAINE D187 3,5 93

CHAMBELLAY D187 5 98

LA JAILLE YVON D187 4,5 102,5

DAON D213 5 107,5

ST MICHEL DE FEINS D213 6 113,5

BIERNE D213 4,5 118

BOUERE D213 /D28 9 127

BOUESSAY D21 /D136 /D79 7 134

AUVERS LE HAMON D24 /D7 4,5 138,5

EPINEUX LE SEGUIN D7 5 143,5

BANNES D7 4,5 148

THORIGNE EN CHARNIE D7 /D210 2 150

BLANDOUET D210 /D9 7,5 157,5

TORCE VIVIER EN CHARNIE D210 /D103 7 164,5

LE BOURG NEUF D103 /D310 9,5 174

C SILLE LE GUILLAUME D5 /D105 6 180 21:18 03:00
MONT SAINT JEAN D105 /D112 bis 8,5 188,5
SOUGE LE GANELON D15 10,5 199
LE GUE ORY D15 2,5 201,5

 BOISTEAU PIERRE Loire-Atlantique

12, rue Laënnec Sainte Luce sur Loire

Tèl : 06 82 03 85 55 08-mai-15

CCT BRM 400 2015 PL 04

 CYCLO CLUB THOUAREEN    1080

Lieu de départ :   Parc des sports, route de la barre, Thouaré sur Loire  16:00:00

LOCALITES
Directions CONTROLES

VANDEL / FERRY

Rue de la barre

CHATEAU GONTIER

Dir LA POUERE

Route de BOUERE

D21 sur 200m

Rue Pierre Roger

Rue des forges

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION



SAINT PAUL LE GAULTIER D15 /D119 4 205,5
AVERTON D119 /D13 9,5 215

C VILLANES LA JUHEL D20 4,5 219,5 22:30 05:38
CHAMPGENETEUX D20 9 228,5
L'AUBIERE D35 4,5 233
BAIS D241 /D20 1 234
SAINTE GEMMES LE ROBERT D20 5,5 239,5
EVRON D20 4 243,5
CHARTRES LA FORET D20 4 247,5
LA CHAPELLE RAINSOUIN D20 7,5 255
SOULGE SUR OUETTE D20 6,5 261,5
BAZOUGERS D20 5 266,5
VILLIER CHARLEMAGNE D20 /D4 12,5 279
HOUSSAY D4 5 284
QUELAINES ST GAULT D10 5 289
MARIGNE PEUTON D10 7,5 296,5
LAIGNE D10 /D114 3,5 300
AMPOIGNE D114 4 304
SAINT QUETIN LES ANGES D114 /D81 6 310
CHATELAIS D81 4 314
BOUILLE MENARD D71 /D180 4 318
LA CHAPELLE HULLIN D180 D771 7,5 325,5

C POUANCE D878 9 334,5 02:05 13:18
JUIGNE LES MOUTIERS D878 9,5 344
LA CHAPELLE GLAIN D878 /D26 7 351
RIALLE D14 /D9 13,5 364,5
TEILLE D9 /D164 /D9 7 371,5
LIGNE D9 10 381,5
SAINT MARS DU DESERT D31 6 387,5
MAUVES SUR LOIRE D31 /D68 13,5 401

C THOUARE SUR LOIRE 6 407 04:08 19:00

Dir EVRON
Dir EVRON
Dir EVRON

Route de Renazé 

Route de PEUTON

Rue d'ANJOU

Dir NANTES
Dir NANTES
Dir MAUVES sortie bourg 
Dir NANTES

Dir LA PREVIERE

D26 à droite à 2 km
Rue de l'Erdre


